
 

 

Comune di Niardo 

Provincia di Brescia 
P.zzale Donatori di Sangue, 1 - 25050 (BS)  Tel 0364/330123  Fax 0364/330254   

Codice fiscale 81002370179  - P.I.  00723580981 
Mail:  info@comune.niardo.bs.it           Pec:   comune.niardo@pec.regione.lombardia.it 

 

 

Prot. nr. 4483 

DECRETO N° 123 del 10 ottobre 2024 

Oggetto: NOMINA DEL SOSTITUTO RESPONSABILE DEL SETTORE 
FINANZIARIO PER IL CASO DI SOTTOSCRIZIONE DI 
CONTRATTI IN FORMA PUBBLICA AMMINISTRATIVA. 

IL SINDACO 

 
 
VISTI: 
- Il REGOLAMENTO SULL'ORDINAMENTO GENERALE DEGLI UFFICI E DEI 
SERVIZI, approvato con deliberazione di G.C. n. 60 del 06/07/2024; 
- il decreto n. 117 del 22/07/2024 di nomina della Dott.ssa Elisabetta Maggioni Vice Segretario del 
Comune di Niardo, quale responsabile Settore Finanziario; 
 
PRESO ATTO che, stante la nomina predetta, laddove si proceda alla sottoscrizione di contratti in 
forma pubblica amministrativa per l’Ente, si concentrerebbe in un’unica persona il ruolo di 
Responsabile/parte del contratto e quello di ufficiale rogante; 
 
RITENUTO di dover nominare un sostituto per il caso suddetto;   
 

 

DECRETA 
 

 
DI DISPORRE che nel caso di incompatibilità tra la funzione di ufficiale rogante per i contratti 
nei quali l’Ente è parte e quella di Responsabile del Servizio Finanziario che dovrebbe sottoscrivere 
il contratto in qualità di parte, la Dott.ssa Elisabetta Maggioni sarà sostituita dal Geom. Fabio 
Bondioni, Responsabile del Settore Tecnico del Comune di Niardo. 

 
 

DISPONE 
 

che il presente atto: 

- venga trasmesso alle interessate, alla Giunta Comunale ed al Servizio Personale per i 
successivi adempimenti di competenza; 

- venga pubblicato all’albo online nonché nella relativa sezione Amministrazione trasparente 
del sito istituzionale. 
 

IL SINDACO 
Markus Ivan 

 

 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

 


		2024-10-10T12:51:36+0200
	Ivan MARKUS




